de zesde verdieping van na te vermelden gebouw, alsmede van een berging gelegen in de 
onderbouw, plaatselijk bekend te 1068 CJ Amsterdam als Vrijzicht 146, kadastraal bekend 
gemeente Sloten, sectie D, complexaanduiding 5772-A, appartementsindex 35, uitmakende 
het onverdeeld zevenhonderdzevenendertig/achtenveertigduizend zevenhonderd 
zesentwintigste (737/48.726) aandeel in de gemeenschap. 

LOCATIE  

Karel du Jardinstraat 
De Karel du Jardinstraat is een rustige straat. De buurt kenmerkt zich door de karakteristieke 
19e-eeuwse gebouwen. Hierdoor ontstaat, in combinatie met de grote oude bomen, een 
prachtig gevarieerd en vooral historisch straatbeeld met een weids gevoel en leuke